
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz upoważnienia zawartego w § 
14 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady Gminy Malechowo z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 80 000,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 80 000,00 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 35 060 000,00  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 30 786 584,67 zł,

b) dochody majątkowe – 4 273 415,33 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 38 615 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 30 182 400,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 8 432 600,00 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 3 555 000,00 zł, który zostanie pokryty:

a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 2 740 000,00 zł,

b) z wolnych środków – 805 200,00 zł,

c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9 800,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 83252660-C57A-49C9-BDB6-82418960113F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 74/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 25 czerwca 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 80 000,00  

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00  

   
  80 000,00  
   

Id: 83252660-C57A-49C9-BDB6-82418960113F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 74/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 25 czerwca 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751 
 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

0,00 

 
75109 

 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11,95 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,63 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

6,19 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -37,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

801 
  Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -3 067,95 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -882,95 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 400,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  215,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 609,35 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 609,35 

 80110  Gimnazja 700,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 887,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 887,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 258,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258,60 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

500,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

852 
  Pomoc społeczna 80 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 

854 
  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78,97 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4,56 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -7,16 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,41 

 
 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

-71,81 

 
 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

-4,15 

Id: 83252660-C57A-49C9-BDB6-82418960113F. Podpisany Strona 1



900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt -2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

Razem: 80 000,00 

Strona 1 z 1  

Id: 83252660-C57A-49C9-BDB6-82418960113F. Podpisany Strona 2




